面毛糠尿病治療学締講演会
開催のご案内

日本医師会生涯教育講座1単位取得予定(CC:76B楠尿病、82.生活習慣)
日本病院薬剤節会生涯研修認定0.5単位取得予定

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、両毛糖尿病治療学術講演会』を下記の要領にて開催する運びとなりました。
忙の折と存じますが万障お繰り合せの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

2013年12月9日(月)
19:00-20:15

マーキュリーホテメレ
住所:群馬県前橋市大友町3口24-1
TEL:027-252-0111

【製品紹介】ヒューマログ注ミリオベン

群用中央総合病院 内科

部長

謹 白

の腎保護作用についての検討
～当院の糖尿病性相膜症を有する患者に適用して～

菊池内科クリエック

院長 菊池 孝先生

～ァィスカッションタイム～

や当日はお弁当をご用意させて頂いております。

■共催 群馬県医師会 日本イーライリlJ―株式会社  醒 磐宮?穐
:里

喬
菟 孟

リリ~l・l 財

多■後援 群馬県病院薬剤師会 電話番暑 i080-247(

2型糖尿病患者における樽尿病治療案

今井 邦彦先生